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Daniel on todennäköisesti Raamatun halveksituin kirja. Sen kirjoittaja, 
profeetta, esitti merkittäviä, kaukaisen tulevaisuuden tapahtumia niin 
tarkasti, että epäuskoinen maailma pitää niitä mahdottomana hyväksyä. 
Epäilijät väittävät, että kaikki tällaiset täyttyneet profetiat on koottu 
yhteen kauan Danielin ajan jälkeen ja jotenkin lisätty Raamatun kaanoniin,
jotta meidät saataisiin valheellisesti uskomaan profeetan olleen tarkka.

Kirjailija Ray C. Stedman kirjoittaa tutkimuksessaan Introduction to Daniel 
seuraavaa:

Miksi Danielia vastaan hyökätään niin voimakkaasti? 
Yksinkertaisesti siksi, että Danielin kirjassa on enemmän 
täyttyneitä profetioita kuin missään muussa Raamatun 
kirjassa. Uuden Testamentin profetioissa viitataan 
Danieliin useammin kuin mihinkään muuhun Vanhan 
Testamentin kirjaan. Marxilaiset hallitukset ovat 
kieltäneet saarnaamisen Danielin kaltaisista kohdista, 
koska ne kertovat Jumalan sanoja historian kulusta, jossa 
Hän ja Hänen kansansa voittavat.
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Meidän tarvitsee vain seurata tämän päivän uutisia milloin tahansa, niin 
tiedämme, miksi tämä viha Danielin kirjaa kohtaan on niin myrkyllistä.

Viha Danielin kansaa – Israelia – kohtaan on niin vallitsevaa tämän 
dispensaation (armon ajan) loppuvaiheessa, että suuri osa kansastamme 
on menettänyt järkensä. Heistä on tullut täysin kelvottomia, kuten Paavali 
profetoi Room. 1:28. Vihaajat ovat menettäneet järkensä ja heidän 
kykynsä päätellä on kääntynyt ylösalaisin, kun kyse on niin vihatusta 
Israelista. Antisemitismiä on jopa enemmän, kuin Hitlerin valtaannousun 
aikaan.

Sanon, että vihan melu Danielin kansaa, juutalaisia kohtaan on 
voimakkaampi kuin natsien aikana, koska antisemitismi ei nykyään rajoitu 
mihinkään yksittäiseen kansakuntaan. Se on maailmanlaajuista ja sen 
pääasiallinen yllytys tulee islamin fanaattisesta saatanallisesta pahuudesta
Islamin sisällä.

Iranin islamilainen hallinto on yksi tällainen ryhmittymä, joka tekee 
kaikkensa tappaakseen mahdollisimman monta juutalaista. Seuraava 
raportti antaa käsityksen vihasta, jota Danielin kansa tällä hetkellä kohtaa.

Kansallisen turvallisuusneuvoston (NSC) korkea-arvoinen 
virkamies antoi ulkomailla matkustaville israelilaisille 
vakavan varoituksen ja totesi keskustelussa The Jerusalem
Post'in kanssa, että Iranin islamilainen tasavalta on 
ryhtynyt ”ennennäkemättömään rajoitusten 
purkamiseen” ulkomailla toteutettavien terrori-iskujen 
suhteen. Maa on siirtynyt varovaisesta välillisestä 
sodankäynnistä suoriin ”likaisiin” ja suodattamattomiin 
yrityksiin vahingoittaa israelilaisia ympäri maailmaa.

Korkea virkamies kuvaili dramaattista muutosta Teheranin
toimintatavassa. Hallinnon saamien tiedustelu- ja 
sotilaallisten iskujen sarjan jälkeen Iran ei enää toimi 
pelkästään kiistettävyyden kerrosten kautta.

"Olemme näkemässä Iranin rajoitteiden poistamisen, joka 
on lähes ennennäkemätöntä", virkamies totesi. "Ei 
välikäsiä, ei suodattimia. Missä he voivat toimia, he 
toimivat. Olipa se röyhkeällä päättäväisyydellä tai 



'likaisella' tavalla, se on perustavanlaatuinen muutos 
lähestymistavassa, koska he kokevat, ettei heillä ole tällä 
hetkellä mitään menetettävää ottaen huomioon, mitä he 
ovat kärsineet." ("Senior official warns about global 
Iranian violence, Korkea virkamies varoittaa 
maailmanlaajuisesta iranilaisesta väkivallasta." Jerusalem
Post, 9. maaliskuuta 2026)

Daniel, elämänsä loppuvaiheessa, oli hämmentynyt kaikista hänelle 
annetuista profetioista. Hän halusi epätoivoisesti tietää kansansa 
kohtalon. Hän oli enkeli Gabrielin sanojen kautta kuullut hyvin 
voimakkaita profetioita asioista, joita hänen kansansa joutuisi 
kohtaamaan tulevaisuudessa.

Epäilemättä hänelle annettiin näky siitä vihasta, jonka näemme tällä 
hetkellä leviävän kaikkialla Amerikassa ja maailmalla.

Uutisissa kerrotaan päivittäin jihadistien iskuista Yhdysvaltojen 
kaupungeissa ja ympäri maailmaa. Nyt varoitetaan Israelia vihaavien 
islamilaisten terroristien ”nukkuvista soluista”, jotka päästettiin maahan 
edellisen presidentin hallinnon aikana. Meitä varoitetaan, että nämä solut 
päästetään valloilleen tekemään pahaa ja ryhtymään murhanhimoiseen 
riehuntaan heti, kun esimerkiksi Iranin hallinnon ajatollat antavat siihen 
käskyn.

Sensijaan, että valtavirran uutisorganisaatiot ja demokraattisen puolueen 
äänitorvet vastustaisivat Yhdysvalloissa toimivia Israelin vastaisia 
muslimipiirejä, ne paasaavat lakkaamatta Israelia vastaan. Ne syyttävät 
juutalaisia palestiinalaisten kansanmurhan toteuttajiksi. Ne syyttävät 
Israelia siitä, että se saa muslimit oikeutetusti puolustusponnistuksissa 
lietsomaan islamilaista antisemitismiä ja väkivaltaa.

Uutismedia, demokraattipuolueen aktivistit, viihdealan vasemmistolaiset 
sekä yliopisto-opiskelijat ja -opettajat ympäri Yhdysvaltoja levittävät ja 
kannustavat Israelin vihaajien huutoja, kuten ”Vapaa, vapaa Palestiina!” ja
”Joesta mereen, Palestiinan on oltava vapaa!” Mutta valtamediassa ja 
muissa tiedotusvälineissä ei ole nähtävissä minkäänlaista tukea niille 97 
miljoonalle iranilaiselle, joita Iranin vallankumoushallinto on sortanut 
vuodesta 1979 lähtien. Ei ole havaittavissa minkäänlaista yleistä 
myötätuntoa niitä arviolta 50 000 iranilaista kohtaan, jotka vastustivat 



hallintoa ja jotka Iranin islamilaisen vallankumouskaartin (IRGC) joukot 
surmasivat.

Danielin viimeiset sanat ilmaisivat hänen syvää huoltansa siitä, mitä 
hänen kansalleen – juutalaisille – tulisi tapahtumaan.Danielin viimeiset 
sanat ilmaisivat hänen suuren huolensa siitä, mitä hänen kansalleen – 
juutalaisille – tapahtuu. Pyydettyään vastausta ilmeisesti tuskallisessa 
halussaan tietää, Taivaallinen Olento kertoi hänelle seuraavaa.

Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo 
sinun kansasi lasten suojana. Ja se on oleva ahdistuksen aika, jonka 
kaltaista ei ole ollut siitä saakka, kuin kansoja on ollut, hamaan siihen
aikaan asti. Mutta siihen aikaan pelastetaan sinun kansasi, kaikki, 
jotka kirjaan kirjoitetut ovat. (Daniel 12:1)

Tämä näytti saavan vanhan profeetan huolimittarin rekisteröimään hänen 
huolensa vieläkin voimakkaammin.

Ja minä kuulin, mutta en ymmärtänyt, ja minä sanoin: "Herrani, mikä 
on oleva näitten päätös?" (Daniel 12: 8)

Danielin pyyntö on varmasti tullut entistäkin ahdistuneemmaksi. Hänen 
kanssaan puhunut taivaallinen olento on varmasti ollut Jeesus Kristus 
teofaniassa – Hänen pre-inkarnaationsa – sillä sana ”Herra” on kirjoitettu 
isolla alkukirjaimella.

Niin hän sanoi: "Mene, Daniel, sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja 
sinetöityinä lopun aikaan asti. Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja 
koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, eikä 
yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät. 
(Daniel 12:9—10)

Herra, joka vastasi vanhan profeetan kysymykseen, kertoi sitten 
seitsenvuotisesta Ahdistuksen ajasta ja ilmoitti tarkat päivämäärät, jolloin 
kaikki päättyisi. Sitten Herra sanoi seuraavaa:

Mutta sinä, mene, siksi kunnes loppu tulee; ja lepää, ja nouse osaasi 
päivien lopussa. (Daniel 12:13)

Olen vakuuttunut, että olemme todistamassa tähän profetiaan käärittyä 
dynamiikkaa. Uskon, että niille, jotka ovat ”taidollisia” (Dan. 12:10 



mukaan) siinä mielessä, että ”valvovat”, kuten Mk. 13:37 ja Lk. 21:28 
kehottavat, annetaan ymmärrystä koskien sitä, mitä Daniel halusi tietää.

Olemme näkemässä Suuren Ahdistuksen (Danielin 70. viikko) 
lähestymisen. Meille se kirja, joka oli suljettu Danielilta, on avattu.

Tämä dynamiikka asettaa Danielin kansan – Israelin – tapahtumien 
keskipisteeseen, kun seuraamme näiden asioiden ja tapahtumien 
etenemistä. Se kaikki viittaa siihen, että pian koittaa hetki, jolloin Jeesus 
astuu kirkkauden pilville ja kutsuu kaikki uskovat tykönsä.

Tahdothan olla valmis Tempaukseen, kun Herra huutaa: ”Tule tänne ylös!”
Näin se käy:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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